
Horní 
V Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 110-OMI/2024

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Smluvní strany

Objednatel: Město Horní Slavkov

se sídlem / místem podnikání: Dlouhá 634/12, 357 31 Horní Slavkov

IČO: 00259322
Záměr 2veřejněn dne.......------------- >4------------------

DIČ: CZ00259322 „ . om
Smlouva schválena usnesením

bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s. .................... .......

Číslo Účtu. 19-862175349/0800 Finanímkrvtí-podl/sŜuOíPOSu............... —

zastoupen: Alexandr Terek, starosta Přijmeni a podpis osoby za věcnou správnost

Zveřejněno na profilu.................................. - .... .—

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“) 

a

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

se sídlem / místem podnikání: Hornova 825, 357 31 Horní Slavkov

IČO: 24237451

DIČ: CZ24237451

bankovní spojení: číslo účtu: KB a.s., č.ú.: 107-4582840277/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 28570

zastoupena (v případě obchodní firmy): Jaroslav Lapeš, jednatel

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)

(společně jako „smluvní strany“)

uzavírají ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „občanský zákoník“) tento:

d o d a t e k  č . 2  ke s m l o u v ě  o d í l o  na r e a l i z a c i  s t a v b y

ze dne  3 . 6 . 2 0 2 4

Ordinace chirurgické ambulance v budově MěÚ Dlouhá 634/12,
Horní Slavkov“

Stránka 1 z 3



Horní 
V  Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 110-OMI/2024

Preambule
Předmětem dodatku č. 2 jsou více a méněpráce, které vyvstaly v průběhu realizace akce. 
Součástí projektu bylo odstranění skleněného zádveří z budoucí čekárny a skleněné příčky 
z bývalé kanceláře. Skleněné zádveří bude ponecháno na místě. Skleněnou příčku je potřeba 
nedestruktivně demontovat, umístit do přepravních boxu a přepravit na místo jejího budoucího 
využití. O budoucím využití nepoškozené skleněné příčky bylo rozhodnuto až v průběhu 
realizace stavby a tudíž tato nedestruktivní demontáž vč. přepravy nebyla zahrnuta v rozpočtu 
na realizaci stavby.

Článek I. 

Předmět dodatku

Tímto Dodatkem č. 2 se mění rozsah díla daný ustanovením č. II. Předmět plnění smlouvy o 
dílo ze dne 3.6.2024 (dále jen „SOD“) tak, že zhotovitel provede dílo sjednané v čl. II „SOD" 
navýšené a ponížené o práce dle rozpočtů více a méněprací uvedeného v příloze Dodatku 
č.2, který je nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek III.

Cena díla

Tímto Dodatkem č. 2 se doplňuje a nahrazuje ustanovení čl. V. Cena díla “SOD" takto: 

Smluvní strany si na základě rozpočtu méně a víceprací dohodly cenu za dílo v celkové výši

Dílčí cena Dodatku č. 2 0 Kč bez DPH
Cena díla dle původní „SOD“ a dodatku č. 1 1.118.466,71 Kč bez DPH

Cena celkem za provedení díla 1.118.466,71 Kč bez DPH
Cena celkem za provedení díla 1.353.344,72 Kč vč. DPH

Článek VI. 

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání „SOD“, která nebyla tímto Dodatkem č. 2 změněna, zůstávají v platnosti v 
původním znění.

Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jeden stejnopis.

Nedílnou součástí této smlouvy je položkový rozpočet více a méněprací č. 2.

Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že tento Dodatek č. 2 byl uzavřen po vzájemném 
projednání a to svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz toho připojují své podpisy.

Stránka 2 z 3



Horní
Slavkov

číslo smlouvy u objednatele: 110-O M I/2024 

Horním Slavkově dne J C I M H  V Horním Slavkově dne t C - 1  ZoZH

Stránka 3 z 3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 46b/2024
Stavba: Chirurgická ambulance - přípočty, odpočty 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Slavkov Datum: 18.7.2024

Zadavatel: lC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Jaroslav Lapeš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 12,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko  Datum a podpis:  Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 46W2024

Stavba: Chirurgická ambulance - přípočty, odpočty 2

Místo: Horní Slavkov
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

18. 7. 2024 

Jaroslav Lapeš

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 0,00 0,00

46b/2024 Chirurgická ambulance - přípočty, odpočty 2 0,00 0,00

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Chirurgická ambulance - přípočty, odpočty 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Horní Slavkov Datum:

Zadavatel IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
Jaroslav Lapeš DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 
0,00

Sazba daně 
21,00% 
12,00%

Výše daně 
0,00 
0,00

Cena s DPH V CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko___________   Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 3



Stavba:
Chirurgická ambulance - přípočty, odpočty 2

Místo: Horní Slavkov

Zadavatel:
Zhotovitel:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ,

Datum: 18. 7. 2024

Projektant:
Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací
PSV - Práce a dodávky PSV

767 - Konstrukce zámečnické

0,00

0,00
0,00

Strana 2 z 3



Stavba:
Chirurgická ambulance - přípočty, odpočty 2

Místo: Horní Slavkov Datum: 18.7.2024

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel Jaroslav Lapeš

SOUPIS PRACÍ

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
D 767 Konstrukce zám ečnické 0,00

1 K 767114811 Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních 
plochy do 6 m2 m2 -14,357 1 349,60 -19 376,21

PP Demontáž stán a příček rámových zasklených z hliníkových nebo 
ocelových profilů vnitřních do 6 m2

2 K 767114813
Demontáž stěn a příček rámových zasklených vnitřních 
plochy nedestruktivní metodou pro další použiti, výroba 
přepravních rámu a odvoz na místo další montáže

kpl 1,000 19 376,21 19 376,21

Demontáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo 
ocelových profilů vnitřních přes 9 do 12 m2

Strana 3 z 3


